



عضو کمیته استیناف: پرونده گل محمدی بررسی شد

عضو کمیته استیناف از بررسی پرونده یحیی گل محمدی و صدور حکم آن در هفته جاری خبر داد. مهدی دادرسی درباره اینکه آیا جلسه رسیدگی به محرومیت ۶ جلسهای یحیی گل محمدی از سوی کمیته انضباطی در کمیته استیناف برگزار شده است یا خیر؟ گفت: بله این پرونده هفته گذشته در جلسه کمیته استیناف به صورت مختصر بررسی شد و اعضا با مطالعه پرونده، نظرات خود را اعلام کردند. وی ادامه داد: همانطور که گفتیم بررسی ابتدایی انجام شده است و هفته جاری هم رأی نهایی اعلام خواهد شد. عضو کمیته استیناف در پاسخ به این پرسش که آیا این کمیته رأی کمیته انضباطی را تأیید کرده است یا خیر؟ گفت: فعلا نمی توانیم درباره رأی نهایی پرونده صحبت کنیم. باید رأی نهایی اعضا اعلام شود و بعد حکم کمیته استیناف نیز به طور رسمی در هفته جاری منتشر خواهد شد.

درخواست ماجدی از رئیس جمهور برای اختصاص ارز نیمايي

سرپرست فدراسیون فوتبال در مراسم ضیافت افطاری ریاست جمهوری از رئیس جمهور درخواست کرد ارز نیمايي در اختیار فدراسیون ها قرار بگیرد. جمعه شب مراسم افطاری رئیس جمهور در شرایطی برگزار شد که تعداد زیادی از اهالی ورزش و رؤسای فدراسیون ها در این مراسم حضور داشتند. در حاشیه این مراسم و با درخواست وزیر ورزش و جوانان، میرشاد ماجدی، سرپرست فدراسیون فوتبال به عنوان نماینده فدراسیون ها برای حاضران صحبت کرد. وی در بخشی از اظهارات خود خطاب به رئیس جمهور گفت: تیم ملی فوتبال ایران در گروه سختی در جام جهانی قرار گرفته و در واقع نام گروه ما، گروه مسؤلیت های اجتماعی است. وی افزود: هر نتیجه خوبی که در این مسابقات برای تیم ملی فوتبال رقم بخورد، باعث ایجاد شورش اجتماعی خواهد شد و اگر اتفاق خوبی رخ ندهد، شرمنده مردم و خانواده شهدا می شویم. درخواست من از شما این است که بودجه ورزش کشور را ۲ برابر کنید و به فدراسیون ها ارز نیمايي بدهید. متأسفانه فدراسیون ها برای تهیه ارز دچار مشکل هستند و باید بودجه سنگینی را برای تهیه ارز در نظر بگیرند که این موضوع، کار همه فدراسیون ها را سخت می کند. پس از اظهارات ماجدی، حجت الاسلام والمسلمین سیدابراهیم رئیسی از وزیر ورزش درخواست کرد پیگیری بیمه ورزشکاران و اشتغال آنها در دستور کار قرار بگیرد. وی همچنین وعده کرد برای افزایش بودجه ورزش کشور تصمیماتی بگیرد؛ هر چند تمام بودجه به فوتبال تعلق نخواهد گرفت.

رقابت مرفاوی، پیروانی و مهابادی برای تیم ملی جوانان

گزینه های سرمربیگری تیم ملی فوتبال جوانان با حضور در جلسه کمیته فنی فدراسیون فوتبال، برنامه های خود برای قبول هدایت تیم ملی جوانان را ارائه کردند. جلسه کمیته فنی فدراسیون فوتبال به منظور بررسی برنامه های گزینه های مدنظر برای مربیگری تیم ملی فوتبال جوانان تشکیل شد و مرفاوی، پیروانی و مهابادی با حضور در این جلسه، برنامه های خود را تشریح کردند. کمیته فنی جدید فدراسیون فوتبال متشکل از محصل، مظلومی، استیلی، مدیروسستا، عزت‌اللهی و قاسمیپور است که طی روزهای گذشته نسبت به انتخاب حسین عبدي به عنوان سرمربی تیم ملی نوجوانان اقدام کردند و هم‌اکنون در حال بررسی شرایط و برنامه های گزینه های مدنظر خود برای هدایت تیم ملی جوانان هستند. هر سه گزینه پیشنهادی برای هدایت تیم ملی جوانان از روند برگزاری جلسات حمایت داشتند. همچنین پرویز مظلومی، عضو کمیته فنی به خبرنگاران اعلام کرد هنوز تصمیم گیری درباره گزینه ها انجام نشده است.

رکورد جهانی شای کرال پشت مردان شکسته شد

هانتر آرمسترانگ در مسابقات شای انتخابی آمریکا رکورد کرال پشت مردان را شکست. به گزارش رویترز، هانتر آرمسترانگ در مسابقات شای انتخابی تیم ملی ایالات متحده در ۵۰ متر کرال پشت مردان رکورد جهانی جدیدی را به نام خود ثبت کرد و جواز حضور در مسابقات قهرمانی جهان در مجارستان را به دست آورد. آرمسترانگ با زمان ۲۳:۷۱ ثانیه این رکورد را به نام خود به ثبت رساند تا ۹ صدم ثانیه از رکورد قبلی که در اختیار شناسگر روس بود، جلوتر باشد. این شناسگر آمریکایی گفت: استنش را بگویم نمی توانم حرفی به زبان بیابوم. بی اندازه خوشحال شدم. این رکورد چیزی است که همیشه می خواستم آن را داشته باشم و من در حال حاضر روی ابرها هستم. بسیار خوشحالم که در این رقابت با بهترین ورزشکاران جهان مسابقه دادم و فکر نمی کنم بدون مسابقه با آنها می توانستم این کار را انجام دهم. همچنین در بخش دیگری از این رقابت کاتلر درسل، قهرمان ۷ دوره المپیک، در ماده ۱۰۰ متر پروانه مردان قهرمان شد و او نیز که شانس اصلی طلای جهانی است سهمیه حضور در این رقابت ها را به دست آورد. مسابقات قهرمانی جهان از ۱۸ ژوئن تا ۳ جولای در بوداپست مجارستان برگزار می شود.

گزینه جدید برای خط حمله بارسلونا

روزنامه مارکا از روملو لوكاکو به عنوان گزینه جدید تقویت خط حمله بارسلونا خبر داد. به گزارش مارکا، خط حمله بارسلونا بعد از آمدن ژاوی به کلی متحول شد و لوبامیانگ بازی های درخشانی را برای آبی واناری ها به نمایش گذاشت، با این حال به نظر می رسد که ژاوی به دنبال جذب یک مهاجم بزرگ در تابستان است. طبق اعلام روزنامه مارکا گزینه اول و دوم بارسلونا برای تقویت خط حمله ارلینگ هالند و روبرت لواندوفسکی هستند. مارکا گزینه سوم را هم مطرح کرد و نوشت: ژاوی در صورت ناکامی در جذب هالند و لواندوفسکی سراغ لوكاکو خواهد رفت که جدایی او از چلسی در تابستان قطعی است. لوكاکو بعد از درخشش در اینتر دوباره به لیگ جزیره بازگشت تا پیراهن چلسی را بر تن کند اما در این تیم نمایش خوبی نداشته است و توخل کمتر به این بازیکن بازی می دهد.

صادق ورمزیار در گفت و گو با «وطن امروز» از وضعیت استقلال برای قهرمانی گفت

کلید جام بازی با سپاهان است



تمام گلرها زحمت خودشان را می کنند اما باید دید آنها در چه تیم و موقعیتی کار می کنند. سپاهان قدرتمندترین خط حمله را دارد اما در دفاع ضعف دارد و این تنها به دروازه بانان مثل رشید مظاهری ارتباط ندارد. استقلال بهترین خط دفاعی چه فردی و چه تیمی را دارد و حسینی هم توانسته با این خط دفاع عملکرد خوبی داشته باشد. شاید دروازه بانان تیم های دیگر با وجود دریافت گل، تعداد سیموهای بیشتری هم داشته باشند اما نوع دفاع کردن فردی و تیمی آنها مشکل داشته و دروازه شان باز شده است.

استقلال در سال های گذشته چوب دفاع متزلزل خود را می خورد و از قهرمانی دور می شد اما حالا در این فصل با دفاع منسجم مدعی اصلی قهرمانی است.

بله! استقلال این فصل از نوع دفاع کردنش دارد سود می برد. تیم شرایط خوبی برای قهرمانی دارد که می تواند با دفاع منطقی به این مهم هم دست پیدا کند.

سپاهان در لیگ قهرمانان آسیا عملکرد ضعیفی داشت و حتی در آخرین دیدار مرحله گروهی ۵ گل از الدحیل قطر دریافت کرد؛ درباره عملکرد اصفهانی ها در آسیا صحبت کنیم. سپاهان در دیدار سوم که مدافعش خیلی زود اخراج شد، از شرایط مسابقه دور شد و دیگر نتوانست خودش را جمع و جور کند تا اینکه به الدحیل قدرتمند خورد. الدحیل تیم بسیار خوبی است و توانست از این شرایط سپاهان بهترین استفاده را کند و در دیدار آخر ۵ بار دروازه این تیم را باز کند. **به نظر می آید فوتبال ایران با مشکل دروازه بانان روبه رو است.** غیر از سیدحسین حسینی که فصل خیلی خوبی را در استقلال سپری می کند، اکثر دروازه بانان ایرانی در تیم های بزرگ عملکرد ضعیفی داشته اند. رشید مظاهری، گلر سپاهان هم جزو دروازه بان هایی است که پسرقت کرده و حالا می بینیم نمی تواند برای حتی یک دیدار دروازه تیمش را بسته نگه دارد.

داد؛ شما هم با این نظر موافقت می کنید؟
به نظر من اگر استقلال از ابتدا با همان ترکیب نیمه دوم به زمین می آمد، می توانست برنده دیدار با نساجی باشد. نساجی می دانست از آن بازی چه می خواهد. آمده بود دفاع کند تا کار به ضربات پنالتی بکشد. این اتفاق هم افتاد و به نتیجه نهای صعود کرد و در نهایت هم قهرمان شد. **استقلال این هفته بازی مهمی در اصفهان مقابل سپاهان دارد؛ نظر شما در رابطه با این دیدار چیست؟**
بازی بسیار سختی است. اگر استقلال در این دیدار پیروز شود، می تواند قهرمان لیگ شود. در واقع این بازی حکم قهرمانی را برای استقلال دارد. سپاهان خط حمله خوبی دارد و استقلال هم که می تواند بهترین دفاع تیمی لیگ را دارد. بنابراین بازی سختی است و قهرمانی استقلال با پیروزی در این دیدار تقریباً مشخص می شود بنابراین باید بگویم کلید جام بازی با سپاهان است.

پاداش های غیرقانونی از اهالی فدراسیون فوتبال پس گرفته می شود

بازگشت به مدار قانون

شامل مربیان، بازیکنان، بخش رسانه ای و پزشکی به حساب آورد که پاداش های این گروه خارج از چارت اداری فدراسیون فوتبال پرداخت می شود. مشابه این نامه برای عزیزانی خادم و سایر کارکنان فدراسیون فوتبال هم که مبلغی بیش از ۶۵ میلیون تومان دریافت کرده اند، ارسال شده است. عزیزان خادم بر خلاف سایر اعضای هیات رئیسه - که در بیشترین مورد، ۵۷ میلیون تومان پاداش گرفته بودند - ۳۰۹ میلیون تومان پاداش گرفته که بر اساس مصوبه فوق، او هم مشمول اقدام اخیر کمیته حساسرسی قرار گرفته است. طی روزهای گذشته مبلغ ۵۸۰۰ یورو از ۶۰۰۰ یورو تنخواه دریافتی مشاوران و کارکنان روابط عمومی فدراسیون فوتبال در سفر به قطر (دیدار ایران - عراق) به صورت نقدی تحویل فدراسیون فوتبال شده است. مبلغی که توسط حسین شریفی و برای هزینه سفر به قطر به همراه قهار و زارعیان از امور مالی فدراسیون دریافت شده اما تاکنون اقدامی برای تسویه آن نشده بود. بر اساس این گزارش، کمیته حساسرسی اقدامات خود در این زمینه را به پایان رسانده و حالا ماجدی ماموریت دارد با اقدامات قانونی، پول های غیرقانونی خارج شده از خزانه فوتبال را به این مجموعه بازگرداند. همزمان کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال هم در حال رسیدگی به تخلفات انجام شده در پرداخت این پاداش های نجومی است.



سابق تیم ملی باید ۸۵۰ میلیون تومان به این فدراسیون پس بدهد. خورشیدی بعد از حضور در جلسه کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال گفته بود پاداش او به اندازه اعضای کادرفنی است و اگر مبلغی بیش از این نفرت گرفته، غیرقانونی است اما این نامه از این رو ارسال شده که سرپرست تیم ملی فوتبال ایران جزو کادر اداری و سرپرستی محسوب می شود و نمی توان او را جزو کادرفنی

مبلغ ۶۵ میلیون تومان (۶۵۰ میلیون ریال) بوده که به تصویب هیات رئیسه رسیده اما در موارد متعددی، پاداش هایی فراتر از این مبلغ پرداخت شده است. بهرامی از ماجدی خواسته پاداش برخی افراد از جمله مجتبی خورشیدی که ۹۱۵ میلیون تومان پاداش دریافت کرده، با کسر حداکثر سقف پاداش ها یعنی ۶۵ میلیون تومان، به این فدراسیون بازگردانده شود و در نتیجه سرپرست

مدیر کل ورزش مازندران در گفت و گو با «وطن امروز» پس از قهرمانی نساجی مازندران:

فصل آینده در ورزشگاه شهید وطنی میزبانی خواهیم کرد



پرونده کند. آقای حدادیان هم به عنوان مالک باشگاه هر آن چیزی را که بتواند برای کسب این افتخار کمک کند، در اختیار تیم گذاشت. انصافاً این مجموعه مدیریتی و فنی شایستگی این قهرمانی را داشتند و امیدوارم این مسیر با سرعت بیشتری طی شود تا یک اتفاق بسیار مبارک در رقابت های آسیایی برای تیم رخ دهد. حسن رنگرز در پاسخ به این سوال که باشگاه نساجی ورزشگاهی برای برگزاری این فصل رقابت ها نداشته است و این می تواند نمره منفی برای استان مازندران باشد، اظهار کرد: باشگاه زمین دارد اما آن چیزی که قرار بود انجام شود،

مدیرکل ورزش و جوانان استان مازندران در گفت و گو با «وطن امروز» درباره قهرمانی نساجی در جام حذفی فوتبال ایران گفت: این اتفاق بزرگ را به هواداران اصل، غیرتمند و پرشور مازندران تبریک و به بازیکنان و کادرفنی تیم نساجی خداقوت می گویم. باشگاه مسیر سختی را تا فینال طی کرد و در ۲ هفته گذشته فوق العاده ظاهر شد. مضاف بر اینکه تیم به یک ثبات مدیریتی و فنی رسیده و انصافاً آقای ساکت الهامی که یکی از بهترین مربیان ایران است، بسیار خوب توانست با حداقل ابزار و امکانات تیم یکدستی را ساخته و

گفت و گو

مدیرکل ورزش و جوانان استان مازندران در گفت و گو با «وطن امروز» درباره قهرمانی نساجی در جام حذفی فوتبال ایران گفت: این اتفاق بزرگ را به هواداران اصل، غیرتمند و پرشور مازندران تبریک و به بازیکنان و کادرفنی تیم نساجی خداقوت می گویم. باشگاه مسیر سختی را تا فینال طی کرد و در ۲ هفته گذشته فوق العاده ظاهر شد. مضاف بر اینکه تیم به یک ثبات مدیریتی و فنی رسیده و انصافاً آقای ساکت الهامی که یکی از بهترین مربیان ایران است، بسیار خوب توانست با حداقل ابزار و امکانات تیم یکدستی را ساخته و

[آ.اس]
از نیمکت تا سیلیس

[گاتزتا]
میلان و اینتر: مشت در برابر مشت

[موندو پورتیوو]
آرانو خود: در دنبال کردن ماتریدید نکند

[مارکا]
سی و پنجمین لالیگا در تیررس

[میرور اسپورت]
این شروع مسیر چهار گانه است